
 

1 
 

Usnesení  

z 21. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 15.12.2021 od 12 h                             

v kanceláři starosty města 

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                                            upraveno! 

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 641/21: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 15.12.2021. (5)  

 

Usnesení č. 642/21: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Mgr. Zdeňka Černá, Bc. Andrea Kulíková. 

(5) 

Usnesení č. 643/21: 

Rada města schválila čerpání částky 90.000 Kč z rezervního fondu Centra dětí a mládeže 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace na rekonstrukci objektu Opletalova 607, 

Benešov nad Ploučnicí. (4, pro, 1 se zdržela - p. Kulíková) 

Usnesení č. 647/21: 

Rada města schválila návrh Smlouvy o kompletním zajištění běžeckého závodu v rámci akce 

,,T-Mobile Olympijský běh 2022“. (5) 

Usnesení č. 648/21: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o kompletním zajištění běžeckého závodu v rámci 

akce ,,T-Mobile Olympijský běh 2022“ mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Česká 

olympijská a.s. a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 650/21: 

Rada města schválila nabídku na zajištění nového řešení pobočkové virtuální ústředny PBX a 

IP telefonů formou pronájmu služeb od poskytovatele společnosti Vodafone Czech Republic, 

a.s., Praha – Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, PSČ 155 00 dle cenové nabídky - technické 

řešení č.9 ze dne 1.12.2021. (5) 

Usnesení č. 651/21: 

Rada města schválila nabídku na zprostředkování přístupu ke službám sítě internet – 

konkrétně službu Internet Online PREMIUM 100 Mbps od společnosti JAWtelefonní.cz s.r.o., 

Praha 9, U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, PSČ 193 00 dle cenové nabídky ze dne 

10.11.2021.  (5) 



 

2 
 

Usnesení č. 652/21: 

Rada města schválila ORGANIZAČNÍ SMĚRNICI č. 03/21, SPISOVÝ ŘÁD. (5) 

Usnesení č. 653/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.N., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. (5) 

 

Usnesení č. 654/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. V.V., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. (5) 

 

Usnesení č. 655/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J.P., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. (5) 

 

Usnesení č. 656/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. L.Ž., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. (5) 

 

Usnesení č. 657/21: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.G., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2022 do 30.6.2022. (5) 

 

Usnesení č. 658/21: 

Rada města schválila návrh dodatku na prodloužení NS k nebytovému prostoru v objektu 

náměstí Míru čp. 17, Benešov nad Ploučnicí pro spolek NJP, z.s. na dobu určitou, a to do 

31.12.2022. (5) 

Usnesení č. 659/21: 

Rada města schválila dodatek č. 2 k NS uzavřený mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 

spolkem NJP, z.s., se sídlem Kardinála Trochty 515/2, Litoměřice a pověřuje starostu k jeho 

podpisu. (5) 

Usnesení č. 660/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako 

vlastníka sousedního pozemku p.č. 1235 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí pro V.T.T. , Benešov n. 

Pl. a .P.T., Petrovice ke stavebním úpravám objektu Sokolovská č.p. 111 a č.p. 112, Benešov 

nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 661/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti jejímž 



 

3 
 

předmětem je stavba: 16010-049995 RVDSL1947_C-UBENP161-BEN1HR_MET na pozemku 

p.č. 117/6 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 662/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9 – 

Libeň jejímž předmětem je stavba: 16010-049995 RVDSL1947_C-UBENP161-BEN1HR_MET 

na pozemku ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 117/6 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. 

 

Usnesení č. 663/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanovisky pro společnost JAW.cz s.r.o., U 

Zimoviště 3089/6, Praha 9 k připojení bytového domu č.p. 560, Bezručova ul., Benešov nad 

Ploučnicí k vysokorychlostní bezdrátové síti JAW.cz a umístění radiového spoje na střechu 

objektu č.p. 560. 

Usnesení č. 664/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o umístění zařízení jejímž předmětem je umístění 

radiového spoje na střeše budovy č.p. 560, Bezručova ul., Benešov nad Ploučnicí. 

Usnesení č. 665/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o umístění zařízení mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností JAW.cz s.r.o., U Zimoviště 3089/6, Praha 9 – Horní Počernice jejímž 

předmětem je umístění zařízení radiového spoje na střechu objektu č.p. 560, Bezručova ul., 

Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 666/21: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy č. 6/2021 jejímž předmětem je pronájem 

pozemku p.č. 682/18 o výměře 223 m2 (trvalý travní porost). (5) 

Usnesení č. 667/21: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy č. 6/2021 mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a SVJ č.p. 298, Českolipská 298, Benešov nad Ploučnicí jejímž předmětem je 

pronájem pozemku p.č. 682/18 o výměře 223 m2 (trvalý travní porost) za účelem užívání 

zahrádky a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 668/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

paní D. N., bytem Benešov nad Ploučnicí, k možnosti využití příjezdové cesty k pozemku p.č. 

1165/1 po pozemku ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1156/1 vše v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. Příjezdová cesta bude respektovat pozemky, které jsou pronajaty za 

účelem zřízení zahrádky u bytových jednotek. (4 pro, 1 se zdržel – p. Neliba) 



 

4 
 

 

Usnesení č. 669/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

pana M. A., bytem Benešov nad Ploučnicí, ke změně stavby dočasné – kůlna k uskladnění 

materiálu stojící na pozemku p.č. 366/10 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí na stavbu trvalou. (5) 

Usnesení č. 670/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti jejímž 

předmětem je stavba distribuční soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p.č. 535/2 v 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 671/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 

jejímž přemeteme je stavba distribuční soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p.č. 

535/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 672/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín ke stavbě: DC- 

Benešov n. Pl., vyvedení výk. Z DC_0029 na pozemcích p.č. 1258/1 a 535/2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí za podmínek schválených radou města 14.7.2021 pod číslem usnesení 381/21. 

(5) 

Usnesení č. 673/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o právu provést stavbu jejíž předmětem je stavba: DC- 

Benešov n. Pl., vyvedení výk. Z DC_0029 na pozemcích p.č. 1258/1 a 535/2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 674/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín jejímž předmětem je 

stavba. DC- Benešov n. Pl., vyvedení výk. Z DC_0029 na pozemcích p.č. 1258/1 a 535/2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 675/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene, stavba „Optické sdělovací 

vedení Benešov nad Ploučnicí, Českolipská“ na pozemku p.č. 1262/4 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 676/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, stavba „Optické 



 

5 
 

sdělovací vedení Benešov nad Ploučnicí, Českolipská“ na pozemku p.č. 1262/4 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 677/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

investora stavby společnost Strejda.Net s.r.o., K Nevězí 107, Praha – Královice ke stavbě: 

„Datová síť Strejda.Net – Heřmanov – Benešov“ na pozemcích ve vlastnictví města Benešov 

nad Ploučnicí p.č. 407, 564/3, 1235, 1257/7, 1258/3, 1258/1, 1263/2, 1273/1, 1273/2, 1275, 

1272/4, 1263/4, 1263/5, 1263/6, 1276/4, st. 601, 1437, 453/1, 1436, 453/2, 461/1, 461/2, 

535/2, 557/2, 564/1, st. 354 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí za podmínek schválených 

radou města 14.7.2021 pod číslem usnesení 381/21. (5) 

Usnesení č. 678/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o právu provést stavbu jejíž předmětem je stavba: 

„Datová síť Strejda.Net – Heřmanov – Benešov“ na pozemcích ve vlastnictví města Benešov 

nad Ploučnicí p.č. 407, 564/3, 1235, 1257/7, 1258/3, 1258/1, 1263/2, 1273/1, 1273/2, 1275, 

1272/4, 1263/4, 1263/5, 1263/6, 1276/4, st. 601, 1437, 453/1, 1436, 453/2, 461/1, 461/2, 

535/2, 557/2, 564/1, st. 354 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 679/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností Strejda.Net s.r.o., K Nevězí 107, Praha – Královice ke stavbě: „Datová 

síť Strejda.Net – Heřmanov – Benešov“ a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 680/21: 

Rada města schválila návrh smlouvy o úpravě vzájemných vztahů souvisejících s uložením 

komunikačního vedení do mostního tělesa. Jedná se o most přes řeku Ploučnici pozemky p.č. 

1297/9, 1297/2 a 1235 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a přes řeku Bystrou pozemky p.č. 

1309/1, 1235 a 1273/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 681/21: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o úpravě vzájemných vztahů souvisejících s uložením 

komunikačního vedení do mostního tělesa mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností 

Strejda.Net s.r.o., K Nedvězí 107, Praha 10 – Královice jejímž předmětem je umístění 

komunikačního vedení do mostního tělesa, a to most přes řeku Ploučnici, pozemky p.č. 

1297/9, 1297/2 a 1235 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a přes řeku Bystrou, pozemky p.č. 

1309/1, 1235 a 1273/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k jejímu podpisu.(5) 

Usnesení č. 682/21: 

Rada města schválila pokračování realizace PD na parkoviště v Nádražní ulici ve variantě 2 

(47 stání). (5) 

Usnesení č. 683/21: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 



 

6 
 

společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9 – Libeň k umístění reklamní plachty 

na oplocení dětského asfaltového hřiště na Sídlišti v Benešově nad Ploučnicí a dále umístění 

reklamních cedulí na sloupy VO mimo památkovou zónu. (5) 

Usnesení č. 684/21: 

Rada města schválila pojistnou smlouvu č. 5067712315 s Generali Česká pojišťovna, a.s. – 

Zemědělské pojištění – pojištění lesních porostů, aktualizovanou pro rok 2022. (5) 

Usnesení č. 685/21: 

Rada města schválila návrh dodatek č. 21 ke smlouvě č. 0330783073 – povinné ručení – 

flotila – odpojištění povinného ručení vozidla vozidla Mercedes Benz – hasičský nákladní 

žebřík - z důvodu zařazení vozidla do IZS. (5) 

 

Usnesení č. 686/21: 

Rada města schválila návrh aktualizovaného znění pojistné smlouvy č. 4481761368 – 

Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání - z důvodu zvýšení limitu pojištění za škody 

způsobené při výkonu povolání. (5) 

Usnesení č. 687/21: 

Rada města projednala a schválila aktualizované znění pojistné smlouvy č. 4481761368 – 

Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání - z důvodu zvýšení limitu pojištění za škody 

způsobené při výkonu povolání a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 689/21: 

Rada města schválila přijetí finančního daru ve výši 30 000,- Kč na pořádání kulturních akcí 

města. (5) 

Usnesení č. 690/21: 

Rada města schválila návrh Smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a Benešovskou teplárenskou společností s.r.o., výši 30 000,- Kč, na pořádání 

kulturních akcí města. (5) 

Usnesení č. 691/21: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí a Benešovskou teplárenskou společností s.r.o., ve výši 30 000,- Kč, na pořádání 

kulturních akcí města a pověřuje starostu města k podpisu této smlouvy.  (5) 

 

Usnesení č. 693/21: 

Rada města schválila návrh pojistné smlouvy č. 17263634 – pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla - z důvodu nižší částky pojistného. (5) 



 

7 
 

Usnesení č. 694/21: 

Rada města projednala a schválila pojistnou smlouvu č. 17263634uzavřenou s Pojišťovnou 

ČSOB – pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - z důvodu nižší částky 

pojistného a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 695/21: 

Rada města schválila termíny jednání rady města na I.pol. 2022: 12.1.; 26.1.; 9.2.; 2.3.; 16.3. 

30.3.; 6.4.; 20.4.; 4.5.; 18.5.; 1.6.; 15.6.; 29.6.2022 (5).  

 

 

Rada města po projednání neschválila:  

 

Usnesení č. 688/21: 

Rada města neschválila poskytnutí dotace na pořádání Mistrovství ČR v Celoroční činnosti 

dorostu pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Ústí nad Labem z důvodu nesplnění 

pravidel Zásad pro poskytování neinvestičních účelových dotací z rozpočtu města Benešov 

nad Ploučnicí (čl. III., odst. 1). a zároveň limity rozpočtovaných příspěvků na rok 2021 jsou již 

vyčerpány. (5) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 644/21: 

Rada města bere na vědomí předložený posudek o stavu bazénové vany na koupališti v 

Benešově nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 645/21: 

Rada města projednala a bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2022 Školní jídelny Benešov 

nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, Opletalova 673, 407 22 Benešov nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 646/21: 

Rada města projednala a bere na vědomí střednědobý výhled rozpočtu Školní jídelny 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, Opletalova 673, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí na roky 2023 a 2024 v požadované minimální struktuře. 

 

Usnesení č. 649/21: 



 

8 
 

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti z.s. NJP Litoměřice, Kardinála Trochty 515/2, 

412 01 Litoměřice, IČ: 25015095 za období 01.01.2020 – 30.11.2021. 

 

Usnesení č. 692/21: 

Rada města bere na vědomí změny platových poměrů ředitelů příspěvkových organizací: 

Základní škola a Mateřská škola, Benešov n. Pl., Centrum dětí a mládeže Benešov n. Pl., 

Služby města Benešov n. Pl., Školní jídelna Benešov n. Pl. - dle nařízení vlády č. 420/2021 Sb., 

s účinností od 1. 1. 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Jansa  v.r.                                                                    Bc. Andrea Kulíková   v.r.                                                       

                         

starosta města                                                                    místostarostka města   

   


